

HIGHSTREET ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2012

Mikhael Melander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HIGHSTREET ApS
Fredericiagade 57
1310 København K

CVR-nr: 30814045
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Revisor

Pryds Statsautoriseret Revisions- firma
Gl. Frederiksborgvej 79
3450 Allerød
CVR-nr: 21598402

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -12 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og er påvirket af urealiserede kursavance på 150 tkr. på selskabets værdipapirbeholdning.

For 2012/13 er resultatet afhængigt af kursudviklingen på selskabets værdipapirbeholdning.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive reableret ved kursstigning på selskabets værdipapirer.

Ledelsen har besluttet ikke at påtage sig yderligere forpligtelser, som selskabet ikke er i stand til at honorere.

Såfremt ledelsen ikke som tidligere kan skaffe finansiering til løbende rentebetalinger, forventes det at bankkreditter kan øges med tilskrevne renter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-3.750
Bruttoresultat		0	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.750
Andre finansielle indtægter		150.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-217.549	-218.689
Ordinært resultat før skat		-67.549	177.561
Ekstraordinært resultat før skat		-67.549	177.561
Skat af årets resultat	2	55.387	55.610
Årets resultat		-12.162	233.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-12.162	233.171
I alt		-12.162	233.171

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Udskudte skatteaktiver		110.997	136.395
Tilgodehavender i alt		110.997	136.395
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.900.000	2.750.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.900.000	2.750.000
Omsætningsaktiver i alt		3.010.997	2.886.395
AKTIVER I ALT		3.010.997	2.886.395

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-3.103.213	-3.091.051
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	-2.978.213	-2.966.051
Gæld til banker		4.350.974	4.350.974
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.327.377	1.408.161
Anden gæld		310.859	93.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.989.210	5.852.446
Gældsforpligtelser i alt		5.989.210	5.852.446
PASSIVER I ALT		3.010.997	2.886.395

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilknyttede virksomheder	0	41.014
Øvrige finansielle omkostninger	217.549	177.675
	<u>217.549</u>	<u>218.689</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	55.387	55.610
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>55.387</u>	<u>55.610</u>

3. Egenkapital i alt

	01/05/2011	Resultat-disponering	Udbetalt udbytte	30/04/2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-3.091.051	-12.162	0	-3.103.213
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-2.966.051</u>	<u>-12.162</u>	<u>0</u>	<u>-2.978.213</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 18. okt 2012.